



DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -
RUA ARGENTINA, 645
PRIMAVERA - PATO BRANCO - PR
CEP: 85502-040 FONE: (46) 3224-3767

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.030.167
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO



Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150094347795 23/06/2015 14:41:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102-VENDA DE MERCADORIAS

CHAVE DE ACESSO DA NF-E PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE
4115 0676 3862 8300 0113 5500 1000 0301 6716 1215 0501

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3160386206

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ / CPF
76.205.707/0001-04

DATA EMISSÃO
23/06/2015

ENDEREÇO
RUA PRINCESA IZABELL, 0

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85.670-000

DATA ENT. / SAÍDA
23/06/2015

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

FONE / FAX
(46) 3538-1120

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT. / SAÍDA
14:41:22

FATURA

À Prazo 5568209/1 23/07/2015 2.530,20

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	PMC/PF	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	ALI. ICMS
83210000400	CLOR. CLOMIPRAMINA (C1) 25MG C/ 20 COMP CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG COMP Positiva LOTE: 678636 VALIDADE: 30/09/2016	30049069	000	5102	CPR	2.000,000	18,00	0,62000	1.240,00	1.240,00	148,80	12,00
78984706818	CLONAZEPAM 2,5mg/ML 20ml. CLONAZEPAM 2,5mg/ML 20ml. LOTE: 0023/15 VALIDADE: 30/01/2017	30049069	000	5102	UN	400,000	4,00	1,43000	572,00	572,00	68,64	12,00
78960706016	NEULEPTIL 1% GOTAS 20ML PERICIAZINA 1% ped c/20 ml gts LOTE: 448851 VALIDADE: 30/10/2016	30049079	000	5102	UN	10,000	8,05	7,35000	73,50	73,50	8,82	12,00
78960706016	NEULEPTIL 1% GOTAS 20ML PERICIAZINA 1% ped c/20 ml gts LOTE: 507713 VALIDADE: 30/12/2016	30049079	000	5102	UN	10,000	8,05	7,35000	73,50	73,50	8,82	12,00
78960706012	NEULEPTIL 40MG/ML 4% 20ML PERICIAZINA 40MG/ML 4% 20ML LOTE: 517250 VALIDADE: 30/03/2018	30049079	000	5102	UN	40,000	15,00	14,28000	571,20	571,20	68,54	12,00

Vandervel Baldessar
Secretário de Saúde
Pato Branco 01/01/2013

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.530,20	VALOR DO ICMS 303,62	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.530,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.530,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BAUER CARGAS	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA AVI-0000	UF PR	CNPJ / CPF 04.353.469/0002-46
ENDEREÇO RUA ITACOLOMI	MUNICÍPIO PATO BRANCO	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL C/C 1673-7 AG 0602 -- BANCO DO BRASIL - AG 0495-2 - C/C 65896-0 -- Trib aprox R\$: 340,32 Fed Fonte:
IBPT 60i7aC PREGAO Nr.: 42/2015

Versão 14

DANFE Impresso através do i9 Sistema de Gestão - www.rhodesistemas.com.br

RESERVADO AO FISCO

www.rhodesistemas.com.br